[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	администрации муниципального образования
муниципального района «Сыктывдинский».
«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
               муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ

от 4 августа 2020 года                                                                                                         № 8/994
Об утверждении проекта межевания
территории

Руководствуясь статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 5  пункта 3 статьи 11.3, статьей 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории «Строительство линейного объекта (автодороги протяженностью до 600м и шириной от 15 до 40 метров) – для обслуживания строящегося деревообрабатывающего завода» на территории Сыктывдинского района, ГУ «Сыктывкарское лесничество», Эжвинское участковое лесничество, квартал № 5 (земли лесного фонда) согласно приложениям 1, 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель руководителя
администрации муниципального района 		                                                    А.Н. Грищук

Приложение № 1 к постановлению администрации
МО МР «Сыктывдинский»
[image: ]от 4 августа 2020 года № 8/994

Приложение № 2 к постановлению администрации
МО МР «Сыктывдинский»
от 4 августа 2020 года № 8/994

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg

image2.jpg
TIpHnoxcesHe K TIOCTAHOBTIEHITO 2TMUFHCTPAII
MO MP "Caixrazmimsciai’
or 2020 roma N,

OBWecTBo ¢ OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO

«TexxkapTa»

HOpuaunueckuit agpec: 167000, Pecnybauka Komu, r. CeikTeiBKap, yn. Nepsomaiickan, 4. 90/3
dakTuueckui agpec: 167000, Pecnybnuka Komu, r. CoikTbiBKap, yn. Nepsomalickan, 4. 90/3
NouToBbIi aapec:167000, Pecny6auka Komu, r. CoikTeiBKap, a/n 806

Ten/dakc (8212)39-16-68 e-mail: 391668@gmail.com

MPOEKT MEXXEBAHUA TEPPUTOPUU

«CTpouTenseTBO NMHENHOro 06beKTa (aBTOAOPOrM NPOTAKEHHOCTLIO A0 600 M 1 WMpKHOII oT 15 Ao

40 MeTpoB)- ANA 0BCAYMMBAKUA CTPOALLIETOCA AepeBoobpabaTeiBaloiLero 3aB0aa»

3akasumk - 000 «JOK»
Anpektop OCO «Texkapta» Cepos A.B
Kapactpossiii uikeHep Crankesuu K.O

CbIkTbiBKap 2020

image3.jpg
MPOEKT MEKEBAHMA 3EME/NBHBIX YYACTKOB

OC060 0XaHAZMSIE NDMPOAHES TEpEATOPMY GTCyTCTBYIOT
‘D060 OXPHAEMLIE IMPOAHES TEDPTOPUI MECTHOTG IHaNEHMH, BERRPATbHOO BHAUEHUR, B I0HE
RAGAMRYEMOTO PaIMAEIEHAR 0BbeKTa OTzyTeTayioT
B PE3YASTATe 2HANMSD AGKYMEHTOR TEPEATORHANEHOND MAGHUPOBIHN, OBLEKTH! Ky BTYPHOTO
HATEAAN 1 20HE MIAHUPYENOTD DRameLIeH N OTCYTCTOVIOY

CbIKThIBKapCKOe NeCHUYECTBO 303 ACTCTEUR YSARMHBIX CEPBATYTOE OTCYTCTBYeT
B.23010 (IZHWPYENOO DOMEENHA DEBENTI KETUTATSNOLD CTPOMTENLCTES OTEYTCTONGT

IKBUHCKOE y4acTKoBOE NecHUYeCTBo 30Mi ¢ OCTENMN YEAOBIAMN HENOAKIORANMA TEPEUTONMM DTCYTCTEYIOT

L 4

11:04:0301001

| Ny

YCNOBHGIE OBO3HAYEHUA

FPBHULA DOPMHDYEMOTO IBMERBHOTO YNACTHA ANA PAIMeLIeHHA oBLekTa

TP KATACTPOBOTO KBAPTANA
1040300 guep ragacTposoro weaprans

BENIYT YCIORMNI KOMED OBPA3YEMO VALY IMENEHOTD YwasTia

22-04-NMT

_ INpoex mexesaiun 4na crpourenicrea numeinoro civenta
(a1 FOTAMEANGETLAG 7D BOO 1 4 LNDHHOA
1 15,48 40 o) B OB IRARaN AR ETRCALIEIO A2DEBONeRepaEaTI A LLGrD anas)

K
Hepren MenesaHun TERPITOPNM i

[padmyeckan vacte | 000 "Texxapra®
Maciurat 15000